MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

COMUNICADO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024,

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos à função de

Cuidador Social I - PSS informa a classificação preliminar com a pontuação

obtida em ordem decrescente, conforme Anexo I deste Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente

fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no

prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data da publicação, conforme

cronograma contido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 15 de abril de 2024.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.914, de 15/04/2024.

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PSS Nº 02/2024

      FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS

CLAS. PROTOCOLO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS SITUAÇÃO

1 16779/2024 CRISTIANE ZINE 08/05/1981 40 DEFERIDO

2 15298/2024 MARCIANA AGUERO SANTANA 10/02/1969 31 DEFERIDO

3 16066/2024 ALINE FRANCIELE LINKE 01/07/1991 31 DEFERIDO

4 15358/2024 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS 29/01/1992 31 DEFERIDO

5 15056/2024 LUIZ RAIMUNDO DA SILVA 07/05/1981 27 DEFERIDO

6 16563/2024 FABIO BATISTA 08/06/1985 26 DEFERIDO

7 16575/2024 VANIA ROSSI MARCOS 25/07/1978 24 DEFERIDO

8 14652/2024 ROSANE VAILÕES MARTINS 11/04/1988 24 DEFERIDO

9 14569/2024 SIRLENE DE VICENTE TURIM 28/03/1964 17 DEFERIDO

10 15614/2024 VANIA POSSAN DULABA 30/05/1969 17 DEFERIDO

11 16715/2024 ANGELA MARIA SACHSER 10/10/1976 17 DEFERIDO

12 15466/2024 ROSIMAR DOS SANTOS 29/01/1982 17 DEFERIDO

13 15918/2024 BRUNA FRANCIELE DE PAULA 01/11/1987 17 DEFERIDO

14 15086/2024 CLARICE CELIA GARSEZ FINKLER 09/05/1978 14 DEFERIDO

15 15637/2024 GIOVANA CASSIA AZEVEDO 11/10/1983 14 DEFERIDO

16 16641/2024 ADRIANA ANTUNES DA LUZ BLOOT 22/10/1990 14 DEFERIDO

17 14470/2024
DEBORA SOARES DA ROSA MORENO DE
SOUZA 20/06/1996 14 DEFERIDO

18 16492/2024 SOLANGE LUCIA HENZ DOS SANTOS 11/01/1979 10 DEFERIDO

19 16719/2024 MONICA ALESSANDRA GONZALEZ BRORING 10/12/1985 10 DEFERIDO

20 14640/2024 DANILO MARANHÃO DE OLIVEIRA 18/04/1994 10 DEFERIDO

21 14602/2024 ADRIANA DILLENBURGER DA SILVA 10/06/1981 7 DEFERIDO

22 15693/2024 CARINA FERNANDA RECH 25/03/1986 7 DEFERIDO

23 16745/2024 TASSIANA JESSICA KOKERNAK INACIO 26/10/1990 7 DEFERIDO

24 16799/2024 FRANCIELLE PONTES FAVARÃO 07/08/1991 7 DEFERIDO

25 15735/2024 DANIELLY DA SILVA GONDASKI DOS REIS 22/02/1994 7 DEFERIDO

26 16348/2024 CAMILA PAROLIN CORREIA 27/12/1998 7 DEFERIDO

27 16356/2024 SIMONE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/11/1974 4 DEFERIDO

28 16366/2024 ANA MARIA VILLIALVES CAROLINO 13/05/1967 0 DEFERIDO

29 16456/2024 LAIDE DA SILVA ANDREUCI 05/09/1968 0 DEFERIDO

30 15995/2024 LUCINEIDE FRAZÃO DE OLIVEIRA MOURA 22/02/1970 0 DEFERIDO

31 16263/2024 JANETE ROSA FINKLER PILARSKI 30/08/1970 0 DEFERIDO

32 16608/2024 CLARICE MARIA RIBEIRO 18/06/1971 0 DEFERIDO

33 16486/2024 IRONI MENDES DA ROSA 15/07/1975 0 DEFERIDO

34 16550/2024 ROSELAINE CAVICCHIOLI DE LIMA 19/07/1976 0 DEFERIDO

35 14797/2024 MARILIA BALBINA DE OLIVEIRA 31/07/1979 0 DEFERIDO

36 14487/2024 EDNEA DOS SANTOS 17/04/1980 0 DEFERIDO

37 16800/2024 PAULA MICHELLE BORDIGNON 21/08/1981 0 DEFERIDO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

38 16326/2024 ELIZABETH DA SILVA 29/10/1981 0 DEFERIDO

39 16657/2024 ELISETE APARECIDA MOREIRA 17/05/1982 0 DEFERIDO

40 15202/2024 ADELITA APARECIDA MARTINS DA SILVA 06/07/1982 0 DEFERIDO

41 16426/2024 ANA CRISTINA CORREIA TEIXEIRA 20/09/1982 0 DEFERIDO

42 16652/2024 SILVANA KATIA MOREIRA COSMANN 04/10/1982 0 DEFERIDO

43 16746/2024 LUCIANA PATRICIA MONTEIRO 18/10/1985 0 DEFERIDO

44 16774/2024 MICHELE ARAUJO BIDESE 26/12/1985 0 DEFERIDO

45 16749/2024 DAIANE REGINA PRADA 01/12/1986 0 DEFERIDO

46 14808/2024 DAIANE CARINE HORN 28/02/1987 0 DEFERIDO

47 16785/2024 SHELLI IASMIN MARTH KRAEMER 18/06/1988 0 DEFERIDO

48 15978/2024 CLEIDE FEITOSA DE OLIVEIRA 23/09/1988 0 DEFERIDO

49 16711/2024 FRANCIELE VIVIAN SANTANA DE OLIVEIRA 23/02/1990 0 DEFERIDO

50 14408/2024 ALINE DE SOUZA SILVA 13/09/1993 0 DEFERIDO

51 16812/2024 THAIS PEREIRA DA SILVA 13/02/1995 0 DEFERIDO

52 15690/2024 JOSE VALDIR MASCHIO JUNIOR 03/03/1995 0 DEFERIDO

53 16801/2024 KARINY COSTA DE OLIVEIRA 17/01/1996 0 DEFERIDO

54 16797/2024 RODRIGO FELIPE ALLES 11/05/1999 0 DEFERIDO

55 15048/2024 LAIZA RAYANE PINHEIRO ROMEIRO 22/04/2003 0 DEFERIDO

56 16754/2024 MICHELLY PEREIRA RODRIGUES 30/11/2004 0 DEFERIDO

       FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS - EM CONFORMIDADE COM A LEI ESTADUAL Nº 14.274/2003
E LEI MUNICIPAL Nº 2.620/2023 (AFRO)

CLAS. PROTOCOLO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS SITUAÇÃO

1 14797/2024 MARILIA BALBINA DE OLIVEIRA 31/07/1979 0 DEFERIDO

2 14487/2024 EDNEA DOS SANTOS 17/04/1980 0 DEFERIDO